
 

 

UCHWAŁA NR XIII/82/2019 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 5 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowo-wychowawczych, dla których Gmina Lubomia jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.. 40 ust. 1, art.. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 30 i 34a, ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowo-wychowawczych, 

dla których Gmina Lubomia jest organem prowadzącym, stanowiącym załącznik do uchwały   

Nr XXV/155/2016 Rady Gminy Lubomia z 11 lipca 2016 r.,  -  § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2.  Wysokość 

dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

 

Lp. Stanowisko i rodzaj placówki Miesięcznie w zł 

1. Dyrektor przedszkola liczącego: 

·do 4 oddziałów 

·5-6 oddziałów 

Wicedyrektor przedszkola 

 

850 

1000 

300 

2. Dyrektor zespołu szkół liczącego: 

·do 18 oddziałów 

·powyżej 18 oddziałów 

Wicedyrektor zespołu szkół 

 

1600 

2000 

700 

3. Opiekun stażu 50 

4. Wychowawstwo w przedszkolu, szkole podstawowej 300 

 

 

5. Doradca metodyczny, nauczyciel-konsultant 400 

6. Inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie 200 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 6282



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 

 

 

Andrzej Godoj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6282


		2019-09-13T12:46:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




